

盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污

水管网工程

工程

招标控制价

招 标 人： 盱眙县河桥镇人民政府

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏兴盛工程咨询监理有限公司

(单位盖章)

2017年05月15日

盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污

水管网工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 620403.89

(大写): 陆拾贰万零肆佰零叁元捌角玖分

招 标 人: 盱眙县河桥镇人民政府 (单位盖章) 造价咨询人: 江苏兴盛工程咨询监理有限公司 (单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人: 孙义闯 (签字或盖章)

法定代表人

或其授权人: 刘凤武 (签字或盖章)

编 制 人: 陈海进 (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 史万友 (造价工程师签字盖专用章)

编制时间:2017年05月14日

复核时间:2017年05月15日

盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程招标工程量清单

招标人: _____
(单位盖章)

工程造价	有效期至:2019年06月19日
编号:	Z161632000674
咨询人:	江苏兴盛工程咨询监理有限公司
	工程造价师执业印章

法定代表人
或其授权人: _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(单位盖章)

武刘
印凤

全国建设工程造价员专用章
周建 苏130H67583
土建初级
江苏兴盛工程咨询监理有限公司
有效期至2017年12月31日

复核人: _____
(造价工程师注册专用章)

中华人民共和国注册造价工程师
史万友
A15320014505
江苏兴盛工程咨询监理有限公司
有效期至2019.12

编制时间: 2017年 月 日

复核时间: 2017年 月 日

建设项目招标控制价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程	620403.89		10112.64	16843.06
	合计	620403.89		10112.64	16843.06

单项工程招标控制价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(林场居委会)	84471.04		1263.93	2233.25
2	盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(临湖村)	236815.77		4218.93	6965.74
3	盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(大莲湖村)	235653.43		3630.35	5993.94
4	盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(河桥居委会)	63463.65		999.43	1650.13
	合计	620403.89		10112.64	16843.06

单位工程招标控制价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(林场居委会)(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	84262.33	
1.1	人工费	10264.51	
1.2	材料费	66598.74	
1.3	施工机具使用费	3322.52	
1.4	企业管理费	2719.27	
1.5	利润	1357.3	
2	措施项目费	1263.93	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	1263.93	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	1263.93	
3	其他项目费	6000	
3.1	其中:暂列金额	6000	
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	2233.25	
5	税金	8371	
6	工程造价	84471.04	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(林场居委会)(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		砌筑工程						
1	010401011001	污水检查井	1、井径 ϕ 700, 砖砌检查井 2、做法详见图纸	座	3	1407.46	4222.38	
2	010401011002	砖检查井	1、井径 ϕ 700, 砖砌溢流井 2、做法详见图纸	座	1	1403.31	1403.31	
3	010401011003	塑料查井	1、井径 ϕ 450塑料检查井 2、连接管径200, 落底50cm	座	21	500	10500	
4	010404001001	垫层	180度砂垫层, 按图纸要求施工	m ³	91.63	267.26	24489.03	
5	040203007001	水泥混凝土路面拆除与恢复	1、200厚C30商品混凝土面层; 原道路200厚混凝土面层拆除、垃圾外运 2、为暂定量, 以现场计量为准	m ²	92	117.76	10833.92	
		分部小计					51448.64	
		混凝土及钢筋混凝土工程						
6	010512008001	ϕ 700钢纤维砼井盖	1、 ϕ 700钢纤维砼井盖, 井座	套	4	400	1600	
7	010512008002	ϕ 450钢纤维砼井盖	1、 ϕ 450钢纤维砼井盖, 井座	套	21	300	6300	
		分部小计					7900	
		土石方工程						
8	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别: 现场确定 2、挖土深度: 2M内	m ³	421.42	4.15	1748.89	
9	040103001001	回填方	管沟回填土方, 夯填	m ³	329.79	13.83	4561	
		分部小计					6309.89	
		管网工程						
10	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度: 砂石垫层 2、材质及规格: D300 HDPE双壁波纹管, 环刚度不小于8.0KN/m ² 3、连接形式: 承插式	m	6	76.39	458.34	
11	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度: 砂石垫层 2、材质及规格: D200 HDPE双壁波纹管, 环刚度不小于8.0KN/m ² 3、连接形式: 承插式	m	231	42.68	9859.08	
12	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度: 砂石垫层 2、材质及规格: D110 PVC-U排水管 3、连接形式: 承插式	m	46	17.53	806.38	
13	04B001	防坠网	高强丝丙纶	套	25	100	2500	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	04B002	原污水管涵挖除	1、现状污水管涵、投标人自行考察现场 2、为暂定量，以现场计量为准	m	8	10	80	
15	04B003	绿化移除与修复	1、按建设方要求施工 2、为暂定量，以现场计量为准	m2	49	100	4900	
		分部小计					18603.8	
		分部分项合计					84262.33	
		单价措施合计						
合计							84262.33	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(林场居委会)(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			1263.93			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	1263.93			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计						1263.93		

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(林场居委会)(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	6000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计	6000		

暂列金额明细表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(林场居委会)(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	招标代理费	项	6000	
	合计		6000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(林场居委会)(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	合计					

计日工表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(林场居委会)(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(林场居委会)(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(林场居委会)(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	2233.25		2233.25
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	91526.26	2	1830.53
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	91526.26	0.34	311.19
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	91526.26	0.1	91.53
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	76100.04	11	8371
合计					10604.25

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(林场居委会)(001)

序号	材料编码	材料(工程设备)名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
1	CL-D00004	塑料查井	座	21	400	8400			
2	14310905~1	HDPE双壁波纹管 DN200	m	235.62	35.8	8435.2			
3	14310906~1	HDPE双壁波纹管 DN300	m	6.12	66.5	406.98			
4	14313511~1	PVC-U排水管 D110	m	42.42	14	593.88			
合计						17836.06			

单位工程招标控制价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(临湖村)(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	281262.1	
1.1	人工费	32957.89	
1.2	材料费	224218.71	
1.3	施工机具使用费	10922.84	
1.4	企业管理费	8780.29	
1.5	利润	4382.37	
2	措施项目费	4218.93	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	4218.93	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	4218.93	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	6965.74	
5	税金	23468.23	
6	工程造价	236815.77	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(临湖村)(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		砌筑工程						
1	010401011001	污水检查井	1、井径 ϕ 700成品检查井 2、与雨水口连接	座	7	700	4900	
2	010401011003	塑料查井	1、井径 ϕ 450塑料检查井 2、连接管径200,落底50cm	座	71	500	35500	
3	010404001001	垫层	180度砂垫层,按图纸要求施工	m ³	315.65	267.26	84360.62	
4	040203007001	水泥混凝土路面拆除与恢复	1、200厚C30商品混凝土面层;原道路200厚混凝土面层拆除、垃圾外运 2、为暂定量,以现场计量为准	m ²	230	117.76	27084.8	
		分部小计					151845.42	
		混凝土及钢筋混凝土工程						
5	010512008001	ϕ 700钢纤维砼井盖	1、 ϕ 700钢纤维砼井盖,井座	套	7	400	2800	
6	010512008002	ϕ 450钢纤维砼井盖	1、 ϕ 450钢纤维砼井盖,井座	套	71	300	21300	
7	040303001001	混凝土垫层	管道360度C25混凝土包封	m ³	28.13	526.07	14798.35	
		分部小计					38898.35	
		土石方工程						
8	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别:现场确定 2、挖土深度:2M内	m ³	1445.81	4.15	6000.11	
9	040103001001	回填方	管沟回填土方,夯填	m ³	1130.16	13.83	15630.11	
		分部小计					21630.22	
		管网工程						
10	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:砂石垫层 2、材质及规格:D300 HDPE双壁波纹管,环刚度不小于8.0KN/m ² 3、连接形式:承插式	m	115	76.39	8784.85	
11	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:砂石垫层 2、材质及规格:D200 HDPE双壁波纹管,环刚度不小于8.0KN/m ² 3、连接形式:承插式	m	1028	42.68	43875.04	
12	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:砂石垫层 2、材质及规格:D110 PVC-U排水管 3、连接形式:承插式 4、暂定量为500米,最终以实际完成为准	m	138	19.19	2648.22	
13	04B001	防坠网	高强丝丙纶	套	78	100	7800	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
14	04B002	污水管涵挖除	1、现状污水管涵、投标人自行考察现场 2、为暂定量，以现场计量为准	m	578	10	5780		
		分部小计					68888.11		
		分部分项合计					281262.1		
		单价措施合计							
合计								281262.1	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(临湖村)(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			4218.93			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	4218.93			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计						4218.93		

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(临湖村)(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计			

暂列金额明细表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(临湖村)(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(临湖村)(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	合计					

计日工表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(临湖村)(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(临湖村)(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(临湖村)(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	6965.74		6965.74
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	285481.03	2	5709.62
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	285481.03	0.34	970.64
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	285481.03	0.1	285.48
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	213347.54	11	23468.23
合计					30433.97

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(临湖村)(002)

序号	材料编码	材料(工程设备)名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
1	14313511~1	PVC-U排水管 D110	m	139.38	14	1951.32			
2	14310906~1	HDPE双壁波纹管 DN300	m	117.3	66.5	7800.45			
3	14310905~1	HDPE双壁波纹管 DN200	m	1048.56	35.8	37538.45			
4	CL-D00007	φ700成品检查井	座	7	600	4200			
5	CL-D00004	φ450塑料查井	座	71	400	28400			
合计						79890.22			

单位工程招标控制价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(大莲湖村)(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	242023.06	
1.1	人工费	37288.45	
1.2	材料费	176393.36	
1.3	施工机具使用费	13192.99	
1.4	企业管理费	10100.82	
1.5	利润	5047.43	
2	措施项目费	3630.35	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	3630.35	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	3630.35	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	5993.94	
5	税金	23353.04	
6	工程造价	235653.43	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(大莲湖村)(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		砌筑工程						
1	010401011001	污水检查井	1、井径 \varnothing 700，砖砌检查井 2、做法详见图纸	座	8	1407.46	11259.68	
2	010401011003	塑料查井	1、井径 \varnothing 450塑料检查井 2、连接管径200，落底50cm	座	30	500	15000	
3	010404001001	垫层	180度砂垫层，按图纸要求施工	m ³	148.96	267.26	39811.05	
4	040203007001	水泥混凝土路面拆除与恢复	1、200厚C30商品混凝土面层；原道路200厚混凝土面层拆除、垃圾外运 2、为暂定量，以现场计量为准	m ²	240	117.76	28262.4	
		分部小计					94333.13	
		混凝土及钢筋混凝土工程						
5	010512008001	\varnothing 700钢纤维砼井盖	1、 \varnothing 700钢纤维砼井盖，井座	套	8	400	3200	
6	010512008002	\varnothing 450钢纤维砼井盖	1、 \varnothing 450钢纤维砼井盖，井座	套	30	300	9000	
7	040303001001	混凝土垫层	管道360度C25混凝土包封	m ³	168.75	526.07	88774.31	
		分部小计					100974.31	
		土石方工程						
8	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：现场确定 2、挖土深度：2M内	m ³	672.45	4.15	2790.67	
9	040103001001	回填方	管沟回填土方，夯填	m ³	523.49	13.83	7239.87	
		分部小计					10030.54	
		管网工程						
10	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：砂石垫层 2、材质及规格：D300 HDPE双壁波纹管，环刚度不小于8.0KN/m ² 3、连接形式：承插式	m	342	76.39	26125.38	
11	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：砂石垫层 2、材质及规格：D200 HDPE双壁波纹管，环刚度不小于8.0KN/m ² 3、连接形式：承插式	m	88	42.68	3755.84	
12	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：砂石垫层 2、材质及规格：D110 PVC-U排水管 3、连接形式：承插式 4、暂定量为500米，最终以实际完成为准	m	94	19.19	1803.86	
13	04B001	防坠网	高强丝丙纶	套	38	100	3800	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
14	04B002	污水管涵挖除	1、现状污水管涵、投标人自行考察现场 2、为暂定量，以现场计量为准	m	120	10	1200		
		分部小计					36685.08		
		分部分项合计					242023.06		
		单价措施合计							
合计								242023.06	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(大莲湖村)(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			3630.35			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	3630.35			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					3630.35			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(大莲湖村)(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计			

暂列金额明细表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(大莲湖村)(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(大莲湖村)(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	合计					

计日工表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(大莲湖村)(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(大莲湖村)(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(大莲湖村)(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	5993.94		5993.94
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	245653.41	2	4913.07
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	245653.41	0.34	835.22
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	245653.41	0.1	245.65
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	212300.39	11	23353.04
合计					29346.98

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(大莲湖村)(003)

序号	材料编码	材料(工程设备)名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
1	14313511~1	PVC-U排水管 D110	m	94.94	14	1329.16			
2	14310906~1	HDPE双壁波纹管 DN300	m	348.84	66.5	23197.86			
3	14310905~1	HDPE双壁波纹管 DN200	m	89.76	35.8	3213.41			
4	CL-D00004	φ450塑料查井	座	30	400	12000			
合计						39740.43			

单位工程招标控制价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(河桥居委会) (004)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	66628.74	
1.1	人工费	9069.35	
1.2	材料费	48298.96	
1.3	施工机具使用费	5027.7	
1.4	企业管理费	2822.48	
1.5	利润	1410.25	
2	措施项目费	999.43	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	999.43	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	999.43	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	1650.13	
5	税金	6289.19	
6	工程造价	63463.65	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(河桥居委会)(004)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		砌筑工程							
1	010401011001	污水检查井	1、井径 ϕ 700成品检查井 2、与现状排污沟连接，落底50cm	座	5	700	3500		
2	010401011002	砖检查井	1、井径 ϕ 700，砖砌溢流井 2、做法详见图纸	座	1	1403.31	1403.31		
3	010404001001	垫层	180度砂垫层，按图纸要求施工	m ³	44.88	267.26	11994.63		
4	040203007001	水泥混凝土路面拆除与恢复	1、200厚C30商品混凝土面层；原道路200厚混凝土面层拆除、垃圾外运 2、为暂定量，以现场计量为准	m ²	272	117.76	32030.72		
		分部小计					48928.66		
		混凝土及钢筋混凝土工程							
5	010512008001	ϕ 700钢纤维砼井盖	1、 ϕ 700钢纤维砼井盖，井座	套	6	400	2400		
		分部小计					2400		
		土石方工程							
6	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：现场确定 2、挖土深度：2M内	m ³	198.65	4.15	824.4		
7	040103001001	回填方	管沟回填土方，夯填	m ³	153.77	13.83	2126.64		
		分部小计					2951.04		
		管网工程							
8	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：砂石垫层 2、材质及规格：D300 HDPE双壁波纹管，环刚度不小于8.0KN/m ² 3、连接形式：承插式	m	136	76.39	10389.04		
9	04B001	防坠网	高强丝丙纶	套	6	100	600		
10	04B002	污水管涵挖除	1、现状污水管涵、投标人自行考察现场 2、为暂定量，以现场计量为准	m	136	10	1360		
		分部小计					12349.04		
		分部分项合计					66628.74		
		单价措施合计							
		合计						66628.74	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(河桥居委会)(004)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			999.43			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	999.43			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计						999.43		

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(河桥居委会)(004)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计			

暂列金额明细表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(河桥居委会)(004)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(河桥居委会)(004)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	合计					

计日工表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(河桥居委会)(004)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(河桥居委会)(004)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(河桥居委会)(004)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	1650.13		1650.13
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	67628.17	2	1352.56
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	67628.17	0.34	229.94
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	67628.17	0.1	67.63
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	57174.46	11	6289.19
合计					7939.32

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：盱眙县河桥镇覆盖拉网式农村环境整治污水管网工程(河桥居委会)(004)

序号	材料编码	材料(工程设备)名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
1	CL-D00007	φ700成品污水检查井	座	5	600	3000			
2	14310906~1	HDPE双壁波纹管 DN300	m	138.72	66.5	9224.88			
合计						12224.88			

